
AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
RIO BOM - Estado do Paraná 

                   Avenida Goiás, 165 –CNPJ : 23.848.859/ 0001-50 - Fone: (043) 3468 1142 
e-mail: saude@riobom.pr.gov.br 

  

   

PORTARIA Nº 29/2020 

 

 

                                                  O Presidente da Autarquia Municipal de Saúde 
de Rio Bom, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,   

  
 

 R E S O L V E: 

 
 

                     CONCEDER a servidora pública municipal 
Sra. ILENICE AVELINO DOS SANTOS, portadora do RG. nº 4.074.424-0 e do 
CPF. nº 870.223.549-87, admitida em 01.03.2003 para o cargo de AUXILIAR 

DE ENFERMAGEM, promoção vertical no percentual de 10% (dez por cento), 
por ter conseguido 600 (seiscentos) pontos por tempo de serviço, conforme 
consta no artigo 17 da Lei Municipal nº 002/2006, requerido em 03 de outubro 
de 2019 através do protocolo nº 228/2019.   

 
                                      Façam-se as comunicações necessárias. 
        Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
     

          Edifício da Autarquia Municipal de Saúde de Rio Bom, 
aos 20 dias do mês de junho de 2020. 

 
 
 
 
 
 
 

LUCIANO CESAR FERREIRA 

Presidente da Autarquia Municipal de Saúde 
 


